
     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma, 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.gov.it 

 
Prot. 5748                 Biandrate, 21.12.2018 
 
 
 

Oggetto: selezione esperti COLLABORAZIONE PLURIMA (art. 35 CCNL comparto scuola) Fondi Strutturali Europei Pro-
gramma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “2014-2020 – Asse I – Istru-
zione – Fondo Sociale Europeo. (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2  Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-257  

TITOLO: LEARNING BY DOING 

CUP I65B17000280007 

Pubblicazione graduatoria provvisoria 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 

VISTO  l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/02/2017 “Fondi Strutturali Europei – pro-
gramma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Avviso pubblico Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Migliora-
mento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità 
di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.);  

  

VISTA  la nota del MIUR, prot.. n. AOODGEFID/203 del 10 gennaio 2018, di autorizzazione al progetto e l'inizio 
dell'ammissibilità della spesa; codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-257;  

 
  

CONSIDERATO  che per la realizzazione del Progetto è necessario individuare, tramite avviso di Selezione, do-
centi esperti ;   

 

VISTO L’sito delle selezioni rivolte al personale interno e/o alle associazioni/scuole di lingue 

VISTO  L’ avviso di  selezione PER COLLABORAZIONE PLURIMA indetto con nota prot. 5057  del 
20.11.18;  

VISTA la candidatura pervenuta e la documentazione allegata; 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it


VISTI  i punteggi attribuiti sulla base dei criteri di valutazione predefiniti indicati negli avvisi di selezione dalla 
commissione appositamente istituita con nota prot. 5747  del  21.12.18;  

 
DECRETA 

 
La pubblicazione all’albo on line della graduatoria provvisoria per il reclutamento di ESPERTI  nell’ambito del progetto Pon  
FSE “Learning by doing” 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data odierna di pubblicazione. 

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo: www.icbiandrate,gov.it 
 

 Il Dirigente scolastico 
                     Dott.ssa Claudia Lorena 


		2018-12-28T11:06:06+0000
	LORENA CLAUDIA




